
 

 1

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Prot.n.(vedasi segnatura)                                                                      Castelfranco Veneto, (vedasi segnatura) 

 

    All’Albo dell’Istituto 

    Al Sito Web – Sezione PNRR 

    Ai candidati interessati 

 

OGGETTO: ESITO DEFINITIVO avviso pubblico di selezione per la creazione di un Albo di Esperti 

“ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE” - INTERNI/ESTERNI al Liceo “Giorgione” e ai partner di Progetto, da 

impiegare in attività formative “per lo sviluppo di modelli innovativi di didattica digitale e di curricoli per 

l’educazione digitale e per la diffusione della didattica digitale integrata nelle scuole”, a valere sul progetto PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: “Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU –  TITOLO DEL PROGETTO: C-KIDD: una Community e un Kit Innovativo per la 

Didattica Digitale. CUP E24D22001430006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

A SEGUITO dell’Avviso pubblico di selezione per la creazione di un Albo di Esperti “ADDETTO ALLA 

COMUNICAZIONE” - INTERNI/ESTERNI al Liceo “Giorgione” e ai partner di Progetto, da impiegare in attività 

formative “per lo sviluppo di modelli innovativi di didattica digitale e di curricoli per l’educazione digitale e per la 

diffusione della didattica digitale integrata nelle scuole”, a valere sul progetto PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU –  TITOLO 

DEL PROGETTO: C-KIDD: una Community e un Kit Innovativo per la Didattica Digitale.                     

CUP E24D22001430006 prot.n.2989 del 09/05/2023; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 23/05/2023 con prot. n. 3353; 

PRESO ATTO che entro i termini fissati non sono pervenuti reclami; 

VISTA la normativa vigente; 

TENUTO CONTO che non sono pervenute domande da personale interno; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa alla selezione di personale Esperto 

“ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE” per l’attuazione del Progetto: C-KIDD: una Community e un Kit 

Innovativo per la Didattica Digitale. 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

Liceo Ginnasio Statale 

G i o r g i o n e  
Via Giuseppe Verdi n.25 

31033 Castelfranco Veneto (TV) 
Tel.0423.491072-Fax 0423.496610 

www.liceogiorgione.edu.it 
tvpc02000b@pec.istruzione.it 

info@liceogiorgione.edu.it 
tvpc02000b@istruzione.it 

Cod.MIUR TVPC02000B 
Cod.fiscale 81002250264 

Liceo Classico  -  Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico Scienze applicate 
Liceo Linguistico - Liceo Musicale 

Liceo Giorgione 
IN FUTURA PROSPECTUM INTENDE 

 

Liceo Giorgione Protocollo n.  0003462/2023 del 27/05/2023 ore 08:26:19



 

 2

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI “ADDETTO ALLA COMUNICAZIONE”   

 

 
 

Nominativo 

Titoli 

culturali 

 

Pubblicazioni 

 

Esperienze 

formative 

 

Totale 

punti 

1 LEBOLE FEDERICO 4 0 4 8 

 

 

Avverso a tale provvedimento sarà possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 

Il presente atto viene pubblicato sull’Albo Pretorio e sul Sito Web – Sezione PNRR dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                           Prof. Franco De Vincenzis* 

 


		2023-05-27T08:26:18+0200
	* Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. Franco De Vincenzis ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




